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Till boende på Markgärdet   

Styrelsen, har som tidigare meddelats, beslutat att efter vissa styrelsemöten mejla ut viktig 

information som berör er som bor på Markgärdet. Detta för att öka transparensen för 

styrelsens arbete men även för att nå ut med viktig information snabbare till alla som bor 

och vistas på Markgärdet.  

Den information som nu mejlas ut kommer även att finnas tillgänglig på Markgärdets 

hemsida https://markgardetfritid.se Gå gärna in och läs på hemsidan. Där finns all viktig 

information om att bo och vistas på Markgärdet samlad. 

 

Information från styrelsen  

Badet  
Badet är alltid öppet för allmänheten och boenden på Markgärdet under badsäsongen. 

Badsäsongen sträcker sig mellan vårstädning och höststädning. Det är föreningen som 

ansvarar för skötsel och att göra i ordning badet för säsongen och efter säsongen. Det är 

tacksamt om alla vi som bor på Markgärdet hjälper till med detta. Inför badsäsongen skall 

omklädningsrummet tvättas med såpa, bojar läggas ut, bryggan oljas, badstegar monteras, 

botten kollas och badet ska allmänt fräscha till.  

I våras var badet avstängt med band. Detta var i all välmening eftersom arbete med att 

iordningställa badet inte var klart. Avspärrningsband kommer endast fortsättningsvis att 

sättas dit om reparation eller byggnation pågår så att ingen skadas under arbetet. Självklart 

får vinterbadare fortsätta bada vid badplatsen men på eget ansvar. Inför hösten kommer vi 

att sätta upp en skylt där det framgår att badning under vintersäsongen sker på eget ansvar 

eftersom föreningen monterar bort stegar, bojar osv. Livbojar finns tillgängligt året runt. 

Frågor kring badet kan besvaras av Roy Kindblad.  

Fakturering 
Som vi informerade om på årsstämman så har MFEK nu lagt ut fakturering och bokföring på 

en extern firma. Vi får alla ha överseende för viss inkörning av detta arbete. Viss information 

på fakturorna fallit bort. Det viktigaste har varit att se till att varje medlem får rätt belopp 

som är fakturerat och detta stämmer. Vi missade till exempel att skriva vilken period som 

fakturan avser. Detta uppmärksammades och påpekades av vissa medlemmar. Självklart 

gäller fakturan för 2025. Det borde vara uppenbart. När vi fakturerar någon för fjolårets 

kostnader så beror det på att denna har en skuld till föreningen på grund av obetalda 

avgifter.  När det gäller datum för betalning så kommer vi att skicka påminnelse först efter22 

dagar från utställt fakturadatum. OBS! Det är viktigt att använda OCR numret vid betalning. 

https://markgardetfritid.se/


Jord att köpa  
Vi har jord kvar sedan städdagen. Den ligger vid vändplatsen utanför Ählströms (där man går 

in till fotbollsplan). Alla boende som betalar avgift till föreningen får köpa jord till en kostnad 

av 30 kr per skottkärra. Ni får hämta själva. Swisha beloppet till föreningens Swish 123 507 

3002. 

 

Midsommar  
Engagemanget för att arrangera midsommar minskar. Den grupp som ansvarar för årets 

firande har flaggat för att de inte kommer att hinna p g a många bortresta och svalt intresse. 

Ska vi fortsättningsvis fira gemensam midsommar så behöver vi fler som hjälper till. Fundera 

på hur ni kan hjälpa till och kontakta Hasse Tapper om er medverkan  

 

 Styrelsen för MFEK önskar er en härlig juni och hoppas på bra uppslutning på 

midsommar  


